

Polska Izba Produktu Regionalnego i Lokalnego  
ul. Widok 20, 00-023 Warszawa  
NIP 526-27-87-073 REGON 015799490 KRS 0000213974

**Bilans na dzień 31 grudnia 2014 roku**  
**Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego**

Lp	Nazwa	Na 31.12.2013	Na 31.12.2014
1	<b>AKTYWA</b>		
2	<b>A. Aktywa trwałe</b>	0,00 zł	0,00 zł
3	I. Wartości niematerialne i prawne		
4	II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00 zł	0,00 zł
5	III. Należności długoterminowe		
6	IV. Inwestycje długoterminowe		
7	V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
8	<b>B. Aktywa obrotowe</b>	57 050,31 zł	40 541,73 zł
9	I. Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych		
10	II. Należności krótkoterminowe	32 140,28 zł	19 303,45 zł
11	III. Inwestycje krótkoterminowe	24 910,03 zł	21 148,28 zł
12	1. Środki pieniężne	24 910,03 zł	21 148,28 zł
13	2. Pozostałe aktywa finansowe		
14	<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	0,00 zł	90,00 zł
15	<b>Suma aktywów</b>	<b>57 050,31 zł</b>	<b>40 541,73 zł</b>
16	<b>PASYWA</b>		
17	<b>A. Fundusze własne</b>	23 681,85 zł	7 093,05 zł
18	I. Fundusz statutowy	0,00 zł	0,00 zł
19	II. Fundusz z aktualizacji wyceny		
20	III. Wynik finansowy netto za rok obrotowy	23 681,85 zł	7 093,05 zł
21	1. Nadwyżka przychodów nad kosztami (wielkość dodatnia)	23 681,85 zł	7 093,05 zł
22	2. Nadwyżka kosztów nad przychodami (wielkość ujemna)	0,00 zł	0,00 zł
23	<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	33 368,46 zł	33 448,68 zł
24	I. Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek		
25	II. Zobowiązania krótkoterminowe i fundusze specjalne	33 368,46 zł	33 448,68 zł
26	1. Kredyty i pożyczki		
27	2. Inne zobowiązania	33 368,46 zł	33 448,68 zł
28	3. Fundusze specjalne		
29	III. Rezerwy na zobowiązania		
30	IV. Rozliczenia międzyokresowe		
31	1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów		
32	2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
33	<b>Suma pasywów</b>	<b>57 050,31 zł</b>	<b>40 541,73 zł</b>

Sporządzono: Warszawa., dnia .

Elżbieta Primke

Bilans  
Sprawozdanie na dzień 2014-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 01/01/2014	Wartość na dzień 31/12/2014
<b>AKTYWA</b>	<b>57 050,31</b>	<b>40 541,73</b>
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od innych jednostek	0,00	0,00
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>57 050,31</b>	<b>40 541,73</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>32 140,28</b>	<b>19 303,45</b>
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	32 140,28	19 303,45
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	32 140,28	19 303,45
- do 12 miesięcy	32 140,28	19 303,45
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	0,00
c) inne	0,00	0,00

## Sprawozdanie na dzień 2014-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 01/01/2014	Wartość na dzień 31/12/2014
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	24 910,03	21 148,28
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	24 910,03	21 148,28
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	24 910,03	21 148,28
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	24 910,03	21 148,28
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	90,00
PASYWA	57 050,31	40 541,73
A. Kapitał (fundusz) własny	23 681,85	7 093,05
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	23 681,85	0,00
VIII. Zysk (strata) netto	0,00	7 093,05
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	33 368,46	33 448,68
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	33 368,46	33 448,68
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	33 368,46	33 448,68
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	6 146,22	26 763,86
- do 12 miesięcy	6 146,22	26 763,86
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 667,16	4 974,39

## Sprawozdanie na dzień 2014-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 01/01/2014	Wartość na dzień 31/12/2014
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	23 555,08	1 710,43
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
- Dotacje rozwojowe	0,00	0,00

**Dodatkowe informacje i objaśnienia**  
**do sprawozdania finansowego za 2014 rok**  
**Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego**

Ustęp 1

1. Szczegółowy zakres zmian grup rodzajowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych.

Lp	Nazwa	Stan na 01-01-2014	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31-12-2014
1I.	Środki trwałe, w tym:	7 355,37 zł	2 258,26 zł	0,00 zł	9 613,63 zł
2	budynki i budowle	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3	urządzenia techniczne i maszyny	5 058,25 zł	0,00 zł	0,00 zł	5 058,25 zł
4	środki transportu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
5	pozostałe środki trwałe	2 297,12 zł	2 258,26 zł	0,00 zł	4 555,38 zł
6II.	Wartości niematerialne i prawne	1 095,77 zł	0,00 zł	0,00 zł	1 095,77 zł

2. Szczegółowy zakres zmian umorzenia według grup rodzajowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych.

Lp	Nazwa	Stan na 01-01-2014	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na 31-12-2014
1I.	Środki trwałe, w tym:	7 355,37 zł	2 258,26 zł	0,00 zł	9 613,63 zł
2	budynki i budowle	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3	urządzenia techniczne i maszyny	5 058,25 zł	2,46 zł	0,00 zł	5 058,25 zł
4	środki transportu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
5	pozostałe środki trwałe	2 297,12 zł	2 258,26 zł	0,00 zł	4 555,38 zł
6II.	Wartości niematerialne i prawne	1 095,77 zł	0,00 zł	0,00 zł	1 095,77 zł

3. PIPRiL nie posiada gruntów użytkowanych w wieczyste.
4. PIPRiL nie ma zobowiązań wobec budżetu państwa ani gminy z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.
5. PIPRiL działa w oparciu o Statut .
6. Majątek PIPRiL to w/w wyposażenie biurowe i programy komputerowe.
7. PIPRiL nie utworzyła rezerw na dzień bilansowy.
8. PIPRiL nie posiada zobowiązań długoterminowych.
9. PIPRiL nie posiada żadnych zobowiązań zabezpieczonych na majątku.
10. PIPRiL nie posiada zobowiązań warunkowych.

11. PIPRiL posiada czynne rozliczenia międzyokresowe w kwocie 90,00 zł. Jest to wartość polisy OC dotycząca kosztów 2015 roku.

12. Należności w kwocie 19 303,45 zł wykazane w bilansie są krótkoterminowymi należnościami z tytułu dostaw i usług, których okres spłaty nie przekracza jednego roku.

13. Krótkoterminowe aktywa finansowe PIPRiL w kwocie 21 148,28 zł to:

- środki pieniężne w kasie - 1 230,03 zł
- środki pieniężne na rachunku bankowym - 19 918,25 zł

14. Rozrachunki publiczno-prawne PIPRiL (wg stanu na dzień 31.12.2014 r.) kształtują się następująco:

Lp	Tytuł	Zobowiązania	Należności
1	Podatek od wynagrodzeń PIT-4	4 308,00 zł	0,00 zł
2	Podatek dochodowy od osób prawnych	0,00 zł	0,00 zł
3	VAT	0,00 zł	0,00 zł
4	ZUS	666,39 zł	0,00 zł
	<b>4RAZEM</b>	<b>4974,39 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

15. Zobowiązania w kwocie 33 448,68 zł, wykazane w bilansie są zobowiązaniami krótkoterminowymi, których okres spłaty nie przekracza 1 roku, to:

- zobowiązania z tytułu dostaw i usług - 26 763,86 zł
- zobowiązania z tytułu pdof - 4 308,00 zł
- zobowiązania z tytułu ZUS - 666,39 zł
- zobowiązania pozostałe z tytułu zaliczek - 1 710,43 zł

## Ustęp 2

1. Działalność PIPRiL polegała na realizacji celów określonych Statutem PIPRiL.

2. Przychody PIPRiL z działalności wyniosły w 2014 roku 462 344,16 zł i stanowiły:

- otrzymane w 2014 roku składki członkowskie - 59 763,00 zł
- przychody z działalności statutowej - 402 581,16 zł

3. PIPRiL nie dokonała odpisów aktualizujących środki trwałe.

4. PIPRiL nie posiada zapasów.

5. PIPRIŁ w 2014 roku nie prowadziła działalności mającej charakter działalności gospodarczej.
6. Dochody PIPRIŁ stanowiły wyłącznie dochody zwolnione przedmiotowo od podatku zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 6c. ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.
7. Rachunek zysków i strat prezentowany jest przez PIPRIŁ według wzoru określonego w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 15. listopada 2001 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości dla niektórych jednostek nie będących spółkami handlowymi, nie prowadzących działalności gospodarczej. We wrześniu 2014r. rozporządzenie to zostało uchylone. Obecnie przepisy w tym zakresie wynikają wprost z ustawy o rachunkowości i dopuszczają możliwość wyboru trybu sporządzania sprawozdania finansowego wg. starych lub nowych zasad, aby przejść na nowe zasady władze podmiotu podejmują decyzję w trybie uchwały o tym, że są jednostką mikro. Do czasu podjęcia takiej uchwały mają obowiązek sporządzać sprawozdanie finansowe wg. dotychczasowych zasad.

Koszty w układzie rodzajowym kształtują się następująco:

<b>Lp</b>	<b>Nazwa</b>	<b>Wartość</b>
1	Amortyzacja	2 258,26 zł
2	Zużycie materiałów i energii	23 249,30 zł
3	Usługi telekomunikacyjne	6 588,52 zł
4	Usługi najmu powierzchni biurowej	26180,29 zł
5	Usługi księgowo	19 616,96 zł
6	Usługi transportowe	2 289,06 zł
7	Pozostałe usługi związane z funkcjonowaniem Izby	6 715,27 zł
8	Usługi remontowe	26 669,71 zł
9	Pozostałe usługi z tytułu realizacji zadań statutowych	154 469,35 zł
10	Wynagrodzenia	162 702,22 zł
11	Ubezpieczenia społeczne i inne narzuty na wynagrodzenia	3 667,08 zł
12	Inne świadczenia na rzecz pracowników	0,00 zł
13	Pozostałe podatki obciążające koszty	150,00 zł
14	Usługi bankowe	1 137,80 zł
15	Podróże służbowe	38 613,67 zł
16	Reklama i reprezentacja	120,00 zł
17	Pozostałe koszty	11 841,85 zł
14	<b>RAZEM</b>	<b>486 269,34 zł</b>

8. PIPRIŁ nie posiada inwestycji rozpoczętych.
9. Przychody i koszty finansowe kształtowały się następująco:
  - przychody finansowe, odsetki – 0,48 zł,
  - koszty finansowe – 14,15 zł.

10. Przychody i koszty operacyjne kształtowały się następująco:

- pozostałe przychody operacyjne – 47 516,89 zł w tym:
  - wpłata z Urzędu Pracy tytułem prac interwencyjnych - 5 212,18 zł,
  - uzgodnienia sald, zaokrąglenia - 560,36 zł,
  - przeksięgowanie zysku z lat ubiegłych - 23 681,85 zł,
  - przychody z tytułu rozliczenia kaucji (Jarmark Okęcie) - 14 000,00 zł,
  - dotacja WFOŚ i GW - 3 930,00 zł.
  - przychód z tytułu 1% - 132,50 zł.
- pozostałe koszty operacyjne – 16 484,99 zł w tym:
  - wypłata nagród w konkursie szkół - 11 750,00 zł,
  - pozostałe min. z tytułu zaokrągleń - 9,10 zł,
  - z tytułu wyksięgowania należności nieściągalnych - 4 725,89 zł

11. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych wyniósł 0,00 zł.

### Ustęp 3

1. Jednostka nie prowadzi wspólnych przedsięwzięć z żadnym innym podmiotem.
2. Średnie zatrudnienie na 31 grudnia 2014 roku wyniosło w PIPRiL 1,00 etat na umowę o pracę.
3. W 2014r zatrudniano pracowników na umowy o dzieło do organizacji i obsługi imprez.
4. Wynagrodzeń Członkom Zarządu z tytułu pełnionych przez nich funkcji w organach stanowiących w 2014r. nie wypłacano.
5. PIPRiL w 2014 roku nie udzieliła żadnych pożyczek Członkom Zarządu.
6. W sprawozdaniu za 2014 roku nie ujęto żadnych znaczących zdarzeń dotyczących lat ubiegłych, które mogłyby istotnie zmniejszyć ocenę aktualnej sytuacji majątkowej, finansowej, wynik finansowy Stowarzyszenia.



Ustęp 4

1. Wynik finansowy brutto z całokształtu działalności za 2014 rok wyniósł  
(+) 7 093,05 zł.
2. Wynik podatkowy PIPRiL z działalności statutowej zamknął się stratą w kwocie  
(-) 425,06zł.

Sporządzono: Warszawa, dnia

.....  
(data)

.....  
(nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)

Polska Izba Produktu Regionalnego i Lokalnego  
ul. Widok 20, 00-023 Warszawa  
NIP 526-27-87-073 REGON 015799490 KRS 0000213974

Rachunek wyników za okres od 01.01.2014 roku do 31.12.2014 roku  
Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego

Lp	Nazwa	Kwota 2013	Kwota 2014
1	A. Przychody z działalności statutowej	626 661,89 zł	462 344,16 zł
2	I. Składki brutto określone statutem	54 925,00 zł	59 763,00 zł
3	II. Inne przychody określone statutem	571 736,89 zł	402 581,16 zł
4	B. Koszty realizacji zadań statutowych	450 335,84 zł	340 802,89 zł
5	C. Wynik finansowy na działalności statutowej (wielkość dodatnia lub ujemna) (A-B)	176 326,05 zł	121 541,27 zł
6	D. Koszty administracyjne:	166 189,30 zł	145 466,45 zł
7	1. Zużycie materiałów i energii	7 421,27 zł	9 123,63 zł
8	2. Usługi obce	53 178,36 zł	83 041,01 zł
9	3. Podatki i opłaty	447,30 zł	938,92 zł
10	4. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	54 936,56 zł	36 458,30 zł
11	5. Amortyzacja	1 342,32 zł	2 258,26 zł
12	6. Pozostałe	48 863,49 zł	13 646,33 zł
13	E. Pozostałe przychody (nie wymienione w poz. A i G)	26 518,55 zł	47 516,89 zł
14	F. Pozostałe koszty (nie wymienione w poz. B, D i H)	13 000,64 zł	16 484,99 zł
15	G. Przychody finansowe	27,19 zł	0,48 zł
16	H. Koszty finansowe	0,00 zł	14,15 zł
17	I. Wynik finansowy brutto na całokształcie działalności (wielkość dodatnia lub ujemna) (C-D+E-F+G-H)	23 681,85 zł	7 093,05 zł
18	J. Zyski i straty nadzwyczajne:	0,00 zł	0,00 zł
19	I. Zyski nadzwyczajne - wielkość dodatnia		
20	II. Straty nadzwyczajne - wielkość ujemna		
21	K. Wynik finansowy ogółem (I+J)	23 681,85 zł	7 093,05 zł
22	I. Różnica zwiększająca koszty roku następnego (wielkość ujemna)	0,00 zł	0,00 zł
23	II. Różnica zwiększająca przychody roku następnego (wielkość dodatnia)	23 681,85 zł	7 093,05 zł
24	L. Podatek dochodowy		
25	M. Zysk/Strata netto	23 681,85 zł	7 093,05 zł

Sporządzono: Warszawa, dnia

Elżbieta Primke

RZS porównawczy

Sprawozdanie za okres 2014-01-01 - 2014-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31/12/2013	Wartość na dzień 31/12/2014
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	626 661,89	462 344,16
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	626 661,89	462 344,16
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	616 525,14	486 269,34
I. Amortyzacja	1 342,32	2 258,26
II. Zużycie materiałów i energii	27 189,19	26 809,76
III. Usługi obce	344 976,28	251 424,35
IV. Podatki i opłaty, w tym:	447,30	150,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	188 845,00	162 702,22
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 255,56	3 667,08
VII. Podróże służbowe	35 176,86	38 613,67
VIII. Pozostałe koszty rodzajowe	16 292,63	644,00
IX. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	10 136,75	-23 925,18
D. Pozostałe przychody operacyjne	26 518,55	47 516,89
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	26 518,55	47 516,89
IV. Dotacje rozwojowe	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	13 000,64	16 484,99
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	13 000,64	16 484,99
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	23 654,66	7 106,72
G. Przychody finansowe	27,19	0,48
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	27,19	0,48
H. Koszty finansowe	0,00	14,15
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	14,15
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	23 681,85	7 093,05
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	23 681,85	7 093,05
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	23 681,85	7 093,05